PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

Página 1 de 2

EDITAL Nº 013/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMDAP Nº 001/2017

(CONVOCAÇÃO)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY, Estado do Espírito Santo,

torna público:

1) A CONVOCAÇÃO para exercício da função, os candidatos abaixo

relacionados, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento da Agricultura e Pesca no preenchimento de vagas, de acordo com

as normas estabelecidas no Edital nº 001 publicado no dia 27 de janeiro de 2017 e

alteração no Edital nº 005/2017.

Conforme ordem de classificação, a saber:

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCR. NOME FUNÇÃO

6º 076 BIANCA BARCELOS MARTINS VETERINÁRIO

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCR. NOME FUNÇÃO

8º 164 SUELLEN AIRES RAMOS OF. ADMINISTRATIVO

2) Fica estabelecido o seguinte cronograma:

 Data Procedimentos

04/01/2018 e
05/01/2018

Entrega de documentação para Contratação Na Direção

Geral de Recursos Humanos, na Prefeitura Municipal de

Presidente Kennedy/ES, no horário de 12:30 às 17:30horas.

3) Para cumprimento dos itens anteriores, deverá ser observado o disposto no

item 10.3 e 10.4 do Edital nº. 001/2017, alterado pelo Edital nº. 005/2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DA AGRICULTURA E PESCA

Página 2 de 2

4) Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Kennedy/ES, 03 de janeiro de 2018.

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Hélio Carlos Barcelos Matias
Secretário Municipal de Desenvolvimento da Agricultura e Pesca

DECRETO 4639/2016